
OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY  

SAMOCHODU OSOBOWEGO 

SKODA OCTAVIA 2.0 KAT. 
 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 
 

1. Podstawa prawna: 
 

➢ art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 

zm.), 

➢ Zarządzenie Nr  47/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 19 kwietnia 2023 roku  

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Młynarach. 
 

2. Nazwa i siedziba sprzedawcy: 
 

Gmina Młynary 
 

ul. Dworcowa 29, 14-420 Młynary 
 

tel. (55) 248 60 82  

e-mail: sekretariat@mlynary.pl  
 

3. Rodzaj, typ i informacje o sprzedawanym środku trwałym: 
 

• Skoda Octavia 2.0 KAT.,  

• numer identyfikacyjny pojazdu: TMBCE11U61X433336, 

• rok produkcji: 2001 r.  

• numer rejestracyjny: NEB17777,  

• poj. silnika: 1984 cm3 (benzyna), 

• stan licznika: 278 089 km. 
 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd: 
 

Samochód można obejrzeć na parkingu przy Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach w dniach od 03.01.2025 r.  

do 20.01.2025 r. w godzinach pracy Urzędu po uprzednim kontakcie telefonicznym pod numerem 55 248 60 82. 
 

5. Cena wywoławcza: 
 

3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 
 

6. Wadium: 
 

1) Wysokość wadium - 10 % ceny wywoławczej tj. w kwocie 300,00 zł. 

2) Wadium należy wnieść w terminie – do 20.01.2025 r. do godziny 12:00. 

a) Gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach, 

b) Przelewem na konto PKO BP S.A. 63 1020 1752 0000 0502 0160 6649  

z tytułem: Przetarg na samochód Skoda Octavia 2.0 KAT. 

3) Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli uczestnik, który wygrał uchylił się od zawarcia umowy. 

4) Wadium złożone przez uczestników, którzy nie wygrali, zwraca się na ich pisemny wniosek niezwłocznie  

po zakończeniu przetargu (licytacji). 
 

7. Miejsce i termin przeprowadzenia licytacji: 
  

Licytacja odbędzie się w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach ul. Dworcowa 29 (Sala Ślubów)  

dnia 20.01.2025 roku o godzinie 12:30. Przed przystąpieniem do licytacji należy przedłożyć przewodniczącemu 

Komisji dowód wniesienia wadium. Ponadto minimalne postąpienie wynosi 100 zł. 

 

8. Pozostałe informacje 
 

1) Z przetargu zostanie sporządzony protokół. 

2) O terminie zawarcia umowy nabywca zostanie poinformowany pisemnie. 

3) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 

 

 

Młynary, dnia 03.01.2025 r.       Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

        /-/ mgr Renata Wioletta Bednarczyk 

 

mailto:sekretariat@mlynary.pl

